
Pszów, dnia 30.01.2023r.

Zarządzenie nr 16/2022/2023
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 30.01.2023 r.

w sprawie zwołania konferencji Rady Pedagogicznej SP 4 w Pszowie podsumowującej I półrocze

roku szkolnego 2022/2023, na podstawie art.70 , ust 1, pkt . 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.

” Prawo oświatowe”{ Dz. U. z 2021 r. poz.1082, z 2022 r. poz. 655,1079,1116,1383} i

Rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017r.{ Dz. U. z 2017 r. poz.1658} w sprawie nadzoru

pedagogicznego oraz  Rozporządzenia MEN zmieniającego z 1.09 .2021 r.{ DZ. U. z 2021 r. poz.

1618} , zarządzam, co następuje:

§1

Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się 7 lutego 2023 r. o godzinie 1440  w s. nr 4.

§2

Plan posiedzenia:

1. Wnioski i rekomendacje do pracy w II półroczu.

 (Przedstawiają przewodniczący zespołów: pp. K. Hawel, M. Mocek, A. Tlon, Z. Sławacki, B.

Karwot)

2. Świetlica-   wnioski i rekomendacje  do pracy w II półroczu- p.U. Lyko,

      3.  Biblioteka-   wnioski i rekomendacje do pracy w II półroczu- p. M. Duda{realizacja

Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa, lekcje biblioteczne, udział w konkursach,

zaangażowanie w inne działania, poziom czytelnictwa uczniów}.

       4. Psycholog, pedagog, pedagog specjalny-   wnioski oraz rekomendacje do pracy w II półroczu-

            p. M. Malcharczyk, M. Skowronek, K. Hawel,

       5.  Doradztwo zawodowe – wnioski i rekomendacje do pracy w II półroczu-   M. Mocek:

       6.  SU -  wnioski i rekomendacje do pracy w II  półroczu-  p. J. Kicka.

       7. Sprawozdanie pielęgniarki szkolnej.

       8. Sprawozdanie Dyrektora Szkoły z pełnionego nadzoru i działalności szkoły za I półrocze.

a. Uwagi nauczycieli do realizacji podstawy programowej (problemy z realizacją).

9. Analiza i ocena planu doskonalenia nauczycieli – p. M. Konieczna.

10. Sprawy bieżące.

                  Sprawozdania proszę przesłać p. M. Urbasik do 6. 02. 2023 r. godz. 12. 00

§3

Obecność nauczycieli jest obowiązkowa

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

                                                           Przewodniczący RP  Katarzyna Popardowska


